
Senior exkluzivní makléř: Miroslav Maryška
Tel: +420 608 462 646

Email: miroslav.maryska@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 430 m2, Staré
Hobzí

 Výtah: Ne  Garáž: Ano  Číslo zakázky: 22766

Název: Prodej rodinného domu 430 m2, Staré Hobzí

Celková cena: 4 990 000 Kč

Adresa: Staré Hobzí

Datum aktualizace: 02.07.2024

Druh objektu: Smíšená

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba: Venkovská

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI

Hledáte-li klidné útočiště v srdci přírody nebo zajímavou investici s potenciálem v oblasti rekreačního ubytování, nabízíme Vám tuto

unikátní možnost v podobě částečně podsklepené chalupy v kouzelné vesničce Staré Hobzí, nedaleko Dačic. Tato malebná

nemovitost je nyní připravena pro nového majitele, který ocení kombinaci moderního pohodlí a venkovského kouzla. Nabídka

zahrnuje nejen samotnou chalupu, ale i stodolu, která může   být využita jako sklad, dílna nebo prostor pro venkovní posezení a

grilování. Pro milovníky venkovského života a tradiční české krajiny je toto prostředí ideální pro relaxaci a odpočinek. Okolí Starého

Hobzí láká turisty svou nádhernou přírodou a historickými památkami. Procházky po nedotčených lesích, cyklistické výlety po

malebných stezkách a koupání v blízkých rybnících jsou jen některé z aktivit, které zde můžete podniknout. Navštivte také malebná

městečka jako Dačice a Telč a objevte jejich bohatou historii. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte nás pro více

informací a domluvte si prohlídku Vašeho budoucího domova v srdci českého venkova. Díky exkluzivním podmínkám u finančních

institucí, perfektní znalosti trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování

Vaší nemovitosti a pomůžeme vyřídit veškeré náležitosti. Pro více informací kontaktujte makléře.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Smíšená

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba: Venkovská

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Centrum obce

Počet podlaží objektu: 3

Zařízeno: Ano

Parkování: Ano

Sklep: Ano

Garáž: Ano

Bazén: Ne

Zdroj vody: Místní zdroj, Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Elektřina: 230V, 380V

Doprava: Silnice, Autobus

Plocha zastavěná: 314 m
2

Plocha užitná: 430 m
2

Plocha pozemku: 574 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná

Typ certifikátu: podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.


